令和７年６月２７日

従業員各位

総 務 部

役員体制決定のお知らせ

 当社は、第７５期定時株主総会後の取締役会において下記のとおり役員体制が決定しました

ので、お知らせいたします。

記

１． 取締役 並びに役付等

【役付等】   【氏名】  【業務管掌・役職委嘱】

代表取締役社長   田口 聡二           製造所長

常務取締役    深海 由紀夫   営業部長、購買部長兼務

常務取締役    宮田 義夫       経理部長兼ねて総務管掌

取締役   河合 良成  製造部長

取締役（非常勤）   石井 勇  社外取締役

       （兼ねて合同製鐵㈱

執行役員棒鋼営業部長）

２．監査役

監査役（非常勤）  加藤 敬一郎  社外監査役

       （兼ねて合同製鐵㈱執行役員経理部長）

以  上